

Årsredovisning

Hongda Mice International Service AB

559024-5188

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 – 2024-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-05-21. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Jingwen Wan
2025-05-22

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Aktiebolaget syftar till att tillhandahålla tjänster av hög kvalitet inom konferenser, kick-off-evenemang och gruppresabokningar för de som önskar resa och/eller utveckla hälsosamma affärsrelationer mellan Kina och de skandinaviska länderna

Företaget har sitt säte i Österåkers.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under räkenskapsåret har nettoomsättningen minskat med över 30 % jämfört med föregående år. Minskningen förklaras huvudsakligen av ett reducerat antal kunder, vilket lett till färre uppdrag och därmed minskade intäkter. Det egna kapitalet har under året förbrukats, men någon kontrollbalansräkning har inte upprättats, då styrelsen bedömer att kapitalet kommer att kunna återställas. Under perioden har efterfrågan på beställningsresor ökat avsevärt, vilket har bidragit till en positiv resultatutveckling mot slutet av året.

Styrelsen bedömer att den ökade försäljningen kommer att leda till att det egna kapitalet återställs under kommande räkenskapsår.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2401-2412	2301-2312	2201-2212	2101-2112
Nettoomsättning	221	420		
Resultat efter finansiella poster	27	-183	-4	
Soliditet %	100	-202	96	73,5

Nettoomsättningen för perioden har minskat med över 30 % jämfört med föregående år. Den huvudsakliga orsaken till denna avvikelse är ett minskat antal kunder under perioden, vilket lett till färre uppdrag och därmed lägre intäkter.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	50 000	92 397	-183 180	-40 783
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning		-183 180	183 180	0
- Erhållna aktieägartillskott		28 699		28 699
- Årets resultat			27 397	27 397
- Belopp vid årets utgång	50 000	-62 084	27 397	15 313

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 78,698kr

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	-62 084
<i>Årets resultat</i>	<i>27 397</i>
<i>Summa</i>	<i>-34 687</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	-34 687
<i>Summa</i>	<i>-34 687</i>

RESULTATRÄKNING

1

	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	221 298	420 326
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	221 298	420 326
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-135 809	0
Övriga externa kostnader	-18 670	-121 272
Personalkostnader	2 -39 426	-481 934
Summa rörelsekostnader	-193 905	-603 206
Rörelseresultat	27 393	-182 880
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	12	11
Räntekostnader och liknande resultatposter	-8	-311
Summa finansiella poster	4	-300
Resultat efter finansiella poster	27 397	-183 180
Resultat före skatt	27 397	-183 180
Årets resultat	27 397	-183 180

BALANSRÄKNING

1

	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR		
Omsättningstillgångar		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Övriga fordringar	5 320	5 345
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	5 320	5 345
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	9 993	14 883
<i>Summa kassa och bank</i>	9 993	14 883
Summa omsättningstillgångar	15 313	20 228
SUMMA TILLGÅNGAR	15 313	20 228

BALANSRÄKNING

	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	-62 084	92 397
Årets resultat	27 397	-183 180
<i>Summa fritt eget kapital</i>	-34 687	-90 783
Summa eget kapital	15 313	-40 783
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder	0	61 011
Summa kortfristiga skulder	0	61 011
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	15 313	20 228

NOTER

Not	1	Redovisningsprinciper
------------	----------	------------------------------

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Not	2	Medelantalet anställda	2024-12-31	2023-12-31
------------	----------	-------------------------------	-------------------	-------------------

		Medelantalet anställda	1	1
--	--	------------------------	---	---

UNDERSKRIFTER

Österåkers

Jingwen Wan

Jingwen Wan

2025-05-21